日本医学会分科会理事長会長殿

平素より,本会の事業推進にご協力を賜りまして,誠にありがとうございます

さて,令和元年9月13日付にて,厚生労働省'医薬・生活衛生局血液対策課長より,「献血血液等の研究開発等

への使用に関する指針」に基づく公募の実施について周知依頼がありましたので,貴学会の会員樹立に周知の程
よろしくお願いします.

内容は下記の〔jRLをご覧下さいますようぉ願いいたします

1.0 '/S /seisakunitsuite/bu a/0000 66782.h lhtt s //

「献血血液等の研究開発等への使用に関する撒ナ」に基づく公募の実施について個知依柳

詳細は,医薬・生活衛生局血液対策課(03-3595-2395)担当の富樫氏にお問い合わせ下さいますようぉ願い申し
上げます

医学会発第認号

2019年9月26日

日本医学会長

門田守

^●4 電●

日本医学会 翫舌:03・3946・2121 (内線4260)

(担当:高橋)

回
■

く
ど
圖
'

.
Y

ン
山
^
、
翁
一

、
^
^
ど
・
リ
^
^
、
^

.
'
ー
.

1

●